Planejamento Estratégico das Contratações com a Utilização de Inteligências Artificiais", promovido pelo
Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na Administração Pública Ltda., no período de
18 a 20 de agosto de 2025, na cidade de Curitiba/PR, com a carga horária do evento sendo de 24
horas/aula, no valor total de R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a inscrição dos
servidores da Previc no curso Masterclass de Planejamento Estratégico das Contratações com a Utilização
de Inteligências Artificiais, promovido pelo Instituto Negócios Públicos do Brasil Estudos e Pesquisas na